1

党政办发〔2022〕66 号

关于召开大连科技学院第三届教职工代表大会暨

第三届工会会员代表大会第一次会议的通知

校内各单位：

大连科技学院第二届工会委员会任期届满。根据《学校教职工代

表大会规定》（教育部 32 号令）规定，并经上一级工会委员会和大连

科技学院党委同意，我校将于 2022 年 10 月 27 日召开大连科技学院

第三届教职工代表大会暨第三届工会会员代表大会第一次会议（以下

简称“双代会”），现就有关事宜通知如下：

一、会议召开时间

2022 年 10 月 27 日（周四），下午 13:00-16:00

二、会议召开地点

主会场：A 楼报告厅

分会场：C203

三、参会人员

1.校党政领导班子成员

2.“双代会”代表

四、会议议程

（一）工会会员代表大会主要议程

1.审议并通过学校第二届工会委员会工作报告；

2

2.审议并通过学校工会经费审查报告；

3.选举产生第三届工会委员会、经费审查委员会及女职工委员

会。

（二）教职工代表大会主要议程

审议并通过大连科技学院绩效管理考核等系列方案。

五、会议要求

（一）召开“双代会”，是全校教职工政治生活中的一件大事，

请各位代表提前安排好工作，确保参会。

（二）请代表提前查阅会议资料，认真思考，为学校发展积极建

言献策。参加代表团会议时，按照“当主人翁，讲真心话，有建设性”

的要求发言，营造昂扬向上的大会氛围。

（三）请代表切实履行代表职责，维护代表形象，遵守会议日程

作息时间，穿着正装参会，携带黑色签字笔，并全程佩戴 N95 口罩，

提前到达会场，服从大会指挥，佩戴代表证，保持会场安静，手机设

置无声，遇事与工作人员联系。

（四）请各代表团、各部门工会负责通知本代表团或本单位正式

代表和列席代表按时参会，并做好会议资料分发工作。

（五）大会各工作组要履行职责，协助大会圆满完成。

特此通知。

附件：大连科技学院第三届工会会员代表大会暨第三届教职工代

表大会代表名单

大连科技学院党政办公室

2022 年 10 月 19 日

3

附件

大连科技学院第三届工会会员代表大会暨第
三届教职工代表大会代表名单

（按姓氏笔画排序）

第一代表团：机关（19 人）

团长：尹万昀

王卓、王珏、王修萍、尹万昀、邢爱妮、刘春来、刘镜、米学明、

孙桂媛、牟琳、杨春辉、邹显波、张立阳、季双霞、金妍希、徐欣、

徐春明、黄潇苹、韩毅

第二代表团：机械工程学院、外国语学院（8 人）

团长：吕海霆

王亮、吕海霆、李丹、杨显艳、张喜林、武彧、周默、党振发

第三代表团：交通与电气工程学院（8 人）

团长：侯洪凤

石桂名、张铭真、陈梦璐、周传伟、侯洪凤、姚欣、贾卓男、徐

智超

第四代表团：信息科学与技术学院、应用职业技术学院（7 人）

团长：王立娟

王立娟、计美娇、孙雪峰、罗佳伟、赵诗琪、郭杨、翟悦

第五代表团：经济管理学院、设计艺术学院（9 人）

4

团长：张抗私

王荔、包福明、李思锦、杨楠、宋永栋、张抗私、袁泉、徐雯、

曹静

第六代表团：马克思主义学院、基础部、体育部（7 人）

团长：刘爽

车艳茹、刘爽、张凤、陈书磊、郭一星、温大伟

	党政办发〔2022〕66号